2019 年９月 26 日

各  位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019年９月 26日開催の取締役会にて、下記のとおり、人事異動を行うことを決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2019年９月 26日付）

氏名 新役職名 現役職名

はまうず たかふみ

濱渦 隆文

常務取締役

経営管理本部長

常務取締役

経営管理本部長 兼 財務経理部長

いしまる みえ

石丸 美枝

取締役

経営管理副本部長 兼 財務経理部長
取締役

かねこ  ひさし

金子 尚

常務執行役員

レジデンス Wi-Fi営業部長

上級執行役員

レジデンス Wi-Fi営業部長

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ バ ー ゲ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 猪 又  將 哲

 （コード番号：9450 東証第一部 札証）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役

経 営 管 理 本 部 長
濱 渦 隆 文

 （TEL.011-204-6121）